
REGULUS A DOTACE NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM REGULUS A DOTACE NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM 
2015 PRO BYTOVÉ DOMY V PRAZE2015 PRO BYTOVÉ DOMY V PRAZE

Žadateli o podporu mohou být vlastníci a stavebníci bytových domů v Praze, a to jak fyzické osoby, tak i právnické 

osoby. Podpora může být poskytnuta pouze na podporovaná opatření realizovaná na budovách, které byly schvá-

leny k užíváí před 1. 7. 2007.

Žádat lze před i po realizaci. Výše podpory je omezena na max. 20 % způsobilých výdajů.

Výše dotací, které je možné získat na technologie

SOLÁRNÍ SYSTÉM:

Typ systému Výše dotace (Kč)

Solární systém 15 000 /bj

TEPELNÁ ČERPADLA: 

» zároveň s výměnou kotle na fosilní paliva (uhlí, LTO) nebo výměnou za elektrické vytápění

Typ systému Výše dotace (Kč)

Tepelné čerpadlo země-voda 25 000 /bj

Tepelné čerpadlo vzduch-voda 15 000 /bj

VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA:

Typ systému Výše dotace (Kč)

Centrální systém nuceného větrání se zpětným získáváním tepla 40 000 /bj

Decentrální systém nuceného větrání se zpětným získáváním tepla 30 000 /bj

TERMÍNY:  

» žádat je možné pouze na opatření započatá po 1. 1. 2015 

» příjem žádostí od 15. 5. 2015
» ukončení příjmu žádostí vyčerpáním alokované částky nebo nejpozději 31. 10. 2015

Plné znění podmínek programu NZÚ najdete na webových stránkách www.novazelenausporam.cz.

Úsporné řešení pro vaše topení


